
III/37926 ROUSÍNOV PRŮTAH

Číslo smlouvy objednatele: 325/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 493/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1012/2019

Číslo smlouvy zhotovitele    

DODATEK Č . 2 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

III/37926 ROUSÍNOV PRŮTAH

___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o.

sídlem Pivovarská 514, 686 01 Uherské Hradiště IČO: 269 13 216
zapsaná v obchodním rejstříku  u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 44642
zastoupena

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 9. 4. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne
3. 6. 2019 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění: 

 Povolení  zvláštního  užívání  komunikace.  Při  projednávání  uzavírky  a  stanovení  přechodné  úpravy  provozu
nevyžadoval dotčený orgán vyřízení povolení zvláštního užívání komunikace.

 Sanace  propadu vozovky.  Po  odfrézování  a  očištění  vozovky se  objevil  propad silnice  v blízkosti  kanalizační
šachty. Propadlé místo bylo odkopáno, byla provedena sanace drceným kamenivem a povrch vyrovnán za pomocí
ACO.

 Výměna havarijních uličních vpustí. V rámci stavby došlo po odfrézování a odbourání živičných vrstev k výměně
2 uličních  vpustí,  jejichž  technický  stav  byl  nevyhovující.  S  ohledem  na  umístění  vpustí,  byly  nově  použity
podobrubníkové UV.

 Ošetření příčných trhlin podkladních asfaltových vrstev. Po odfrézování a očištění obrusné vrstvy vozovky byly
při kontrole objeveny příčné trhliny v celkové délce 150m. Trhliny byly ošetřeny dle TP 115.

 Upřesnění rozsahu stavby. Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byl upřesněn rozsah
jednotlivých prací.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 1.842.722,60 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Strana 1 (celkem 3)



III/37926 ROUSÍNOV PRŮTAH

___________________________________________________________________________________________________

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Uherském Hradišti, dne 8. 10. 2019 V Brně, dne 14. 10. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



III/37926 ROUSÍNOV PRŮTAH

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLO HA Č .  1  –  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


